
UCHWAŁA NR XIII/93/16
RADY GMINY LIPNO

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia na terenie gminy Lipno granic pomiędzy miejscowościami Borek i Rumiankowo

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z póź.zm.1)

) oraz § 26 ust. 2 pkt 17 Statutu Gminy Lipno przyjętego uchwałą Rady Gminy Lipno Nr VIII/47/03 z 19 września 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipno (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 roku Nr 150, poz. 2015 z 
późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na terenie gminy Lipno ustala się granice pomiędzy miejscowościami Borek i Rumiankowo.

2. Granica ustalona została wzdłuż następujących nieruchomości:

1) nr ewid. 327/8, 334/1, 338, 339/2, 340/1, 340/2, 341/3, 344 w miejscowości Borek, obręb Lipno Wieś II;

2) nr ewid. 345/4, 335/2, 336, 335/1, 330, 354 w miejscowości Rumiankowo, obręb Lipno Wieś II.

3. Działki włączone do poszczególnych miejscowości przedstawione są na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2006 roku Nr 96, poz. 1478

Id: 80921DD8-A91C-4971-84DE-01A1212338C6. Podpisany Strona 1



 

Id: 80921DD8-A91C-4971-84DE-01A1212338C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIII/93/16 Rady Gminy Lipno z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia na terenie
gminy Lipno granic pomiędzy miejscowościami Borek i Rumiankowo.

Postępujący proces urbanizacji gminy, dzielenie gruntów oraz zmiana ich przeznaczenia

doprowadziły do zatarcia pierwotnych granic miejscowości. Teren objęty niniejszą uchwałą nie ma

ustalonej granicy administracyjnej, co skutkuje problemami z ustaleniem lokalizacji nieruchomości.

Mieszkańcy ulicy Aleksandrowskiej wystąpili do Rady Gminy Lipno z petycją o wydzielenie z

sołectwa Lipno II ulicy Aleksandrowskiej i włączenia jej do sołectwa Białowieżyn. Podczas

konsultacji społecznych mieszkańcy podjęli decyzję o włączeniu ulicy Aleksandrowskiej od

miejscowości Borek, a następnie do sołectwa Białowieżyn. Wszyscy mieszkańcy, którzy wzięli

udział w konsultacjach, poparli postulowane zmiany. Aby można było zrealizować postulat

mieszkańców wyrażony w petycji konieczne jest ustalenie granicy między przedmiotowymi

miejscowościami. Proponowane rozwiązania przyczynią się do poprawy ładu przestrzennego na

terenie naszej gminy.

Ustalenie granicy pomiędzy miejscowościami Borek i Rumiankowo nie narusza dotychczasowej

granicy administracyjnej gminy.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 80921DD8-A91C-4971-84DE-01A1212338C6. Podpisany Strona 1




